
Ogłoszenia powiązane:
Ogłoszenie nr 106114-2008 z dnia 20.05.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Sędziszów
PRZEBUDOWA - MODERNIZACJA SYSTEMU CIEPŁOWNICZEGO DLA MIASTA SĘDZISZÓW ETAP I
Termin skladania ofert: 10.06.2008

Sędziszów: PRZEBUDOWA - MODERNIZACJA SYSTEMU
CIEPŁOWNICZEGO

DLA MIASTA SĘDZISZÓW ETAP I

Numer ogłoszenia: 149143 - 2008; data zamieszczenia: 03.07.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 106114
- 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Sędziszowskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., ul. Przemysłowa, 28-340 Sędziszów, woj.
świętokrzyskie, tel. 041 3810069 , fax 041 3810095.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA - MODERNIZACJA SYSTEMU CIEPŁOWNICZEGO
DLA MIASTA SĘDZISZÓW ETAP I.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres robót obejmuje:
1. Wykonanie przyłącza sieci cieplnej wysokoparametrowej preizolowanej wodnej na odcinku:
a. 06 - 1 Skarpa - Szkoła Podstawowa nr 1 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie.
b. 1- SP1 Szkoła Podstawowa nr 1 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie.
c. 2-WM 2,4,21 Budynki mieszkalne nr 2,4,21 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie.
d. 4 - UM Budynek Urzędu Miejskiego w Sędziszowie
e. 014 - SCK Budynek Samorządowego Centrum Kultury ul. Dworcowa w Sędziszowie
2. Dostawa i montaż węzłów cieplnych wymiennikowych:

Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1...

1 z 2 2008-07-03 15:08



a. Budynek Szkoły Podstawowej nr 1 ul. T. Kościuszki w Sędziszowie
b. Budynek Urzędu Miejskiego ul. Dworcowa w Sędziszowie
c. Budynek mieszkalny ul. T. Kościuszki nr 21 w Sędziszowie
d. Budynek mieszkalny ul. T. Kościuszki nr 2 w Sędziszowie
e. Budynek mieszkalny ul. T. Kościuszki nr 4 w Sędziszowie
f Budynek Samorządowego Centrum Kultury ul. Dworcowa w Sędziszowie
3. Modernizacja kotłowni - wymiana kotła modułowego , automatyka

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.00-6, 45.23.21.40-5, 45.33.11.10-0.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 3665669,61 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.07.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PRIM S.A.
ELEKTROTRERMEX Sp. z o.o.
PPPH SAWOX Jan Wolak, ul. Inżynierska 10, 20-484 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 3665669,61

Oferta z najniższą ceną: 3665669,61 / oferta z najwyższą ceną: 3942668,00

Waluta: PLN.

Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/szukaj/pokaz?recordId=1...

2 z 2 2008-07-03 15:08


